K751 es una junta de pistón de simple efecto compuesta de dos
elementos que consiste en un collarín de PTFE con un muelle
metálico como elemento energizante.
VENTAJAS DEL PRODUCTO
Efecto de estanqueidad superior estático y dinámico gracias al muelle.
 temperatura.
APLICACIONES
tecnología médica y química.

0.15
0.05
0.075
0.10
0.13
0.05
0.06
0.075
0.075
0.10
0.20
0.25
0.30
JUNTA PISTÓN ACTIVADA POR MUELLEK751
KASTAŞ NO D (H9) d (h9) B (-0/+0.2) a min. n
K751-010 10 7.1 2.4 0.4 1.8
K751-020 20 15.5 3.6 0.6 2.8
K751-030 30 23.8 4.8 0.7 3.8
K751-040 40 33.8 4.8 0.7 3.8
K751-050 50 40.6 7.1 0.8 5.6
K751-060 60 50.6 7.1 0.8 5.6
K751-063 63 53.6 7.1 0.8 5.6
K751-070 70 60.6 7.1 0.8 5.6
K751-080 80 70.6 7.1 0.8 5.6
K751-085 85 75.6 7.1 0.8 5.6
K751-090 90 80.6 7.1 0.8 5.6
K751-100 100 90.6 7.1 0.8 5.6
K751-110 110 100.6 7.1 0.8 5.6
K751-120 120 110.6 7.1 0.8 5.6
K751-130 130 117.8 9.5 0.8 7.6
K751-140 140 127.8 9.5 0.8 7.6
K751-150 150 137.8 9.5 0.8 7.6
K751-160 160 147.8 9.5 0.8 7.6
K751-170 170 157.8 9.5 0.8 7.6
151
Ø
D
Ø